
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2022-11 

2022-06-09 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu, pradėtas 2022-06-09 (ketvirtadienį) 9:45 val., baigtas 2022-

06-09 (ketvirtadienį) 23:59 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas laikinai atliekantis Prezidento funkcijas – Vladas Pleskovas 

LASF tarybos nariai – Kazimieras Gudžiūnas, Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Karolis 

Šikšnelis 

Nedalyvavo- Mindaugas Varža 

 

Posėdžio pirmininkas – Vladas Pleskovas 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl 2022-06-15 Suvažiavimo medžiagos patvirtinimo; 

2. Dėl drago komiteto pirmininko patvirtinimo. 

 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Dėl 2022-06-15 Suvažiavimo medžiagos patvirtinimo; 

SVARSTYTA: LASF Tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo medžiaga. 

SIŪLYTA:   Patvirtinti LASF Tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo medžiagą. (Priedas Nr.1) 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Tikrųjų narių neeilinio suvažiavimo medžiagą. (Priedas Nr.1) 

 



2 
 

2. Dėl drago komiteto pirmininko patvirtinimo. 

 

SVARSTYTA: Pagal LASF Įstatų 12.4.2 p. Komiteto Pirmininko kandidatūras Tarybai galėjo teikti visi 

nariai (Tikrieji ir Asocijuoti, turėję/turintys toje sporto disciplinoje bent vieną sportininką, per 

praėjusius kalendorinius vienerius metus ar einamaisiais metais turėjusį/turintį LASF metinę 

vairuotojo licenciją, ar tos sporto disciplinos varžybų organizatoriaus licenciją. Kandidatūros buvo 

teikiamos Tarybai el. paštu lasf@lasf.lt  iki 2022-06-08 imtinai. 

Taryba gavo šiuos pasiūlymus:  

Kandidatas Pasiūlęs narys Sutikimas 

AIVARAS RUDZIS MB „Renkinas“, VšĮ „Legalus 

dragas“, VšĮ „Promo Events“ 

Gautas 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti Drago komiteto pirmininku Aivarą Rudzį. Pagal LASF Įstatų  12.4.5 p. Tarybos 

patvirtintas Komiteto Pirmininkas per 10 kalendorinių dienų pasirenka Pavaduotoją ir kitus Komiteto 

narius: varžybų organizatorių atstovą, sportininkų atstovą, teisėją, varžybų saugos ekspertą, techninį 

ekspertą bei apie savo pasirinkimą raštu informuoja Tarybą 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti Drago komiteto pirmininku Aivarą Rudzį. Pagal LASF Įstatų  12.4.5 p. Tarybos 

patvirtintas Komiteto Pirmininkas per 10 kalendorinių dienų pasirenka Pavaduotoją ir kitus 

Komiteto narius: varžybų organizatorių atstovą, sportininkų atstovą, teisėją, varžybų saugos 

ekspertą, techninį ekspertą bei apie savo pasirinkimą raštu informuoja Tarybą 

 

Protokolo lapų-  2. 

Posėdžio pirmininkas Vladas Pleskovas 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 

mailto:lasf@lasf.lt

